
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Струмица
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Симон Пранговски IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Јасмина Петрова 100 I
2 Ивана Крстева IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Наќева 100 I
3 Ана Шарламанова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Стојка Азманова 98 I
4 Кирил Стефчов IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Верица Карагоцева 95 I
5 Раде Василев IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Марија Велковска 95 I
6 Марија Митева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 95 I
7 Македонка Митева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 95 I
8 Мартин Манчев IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Весна Трајкова 91 I
9 Митко Јованов IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Олгица Костова 90 I

10 Вилма Димитрова IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лидија Гигова 89 I
11 Христијан Динишев IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 86 I
12 Драган Кочев IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 86 I
13 Ангел Ангелов IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоТрајчо Марков 86 I
14 Даниел Јанев IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоМара Папулева 86 I
15 Атанасиј Трајанов IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Ленче Наќева 86 I
16 Давид Ристов IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Орце Трајанов 86 I
17 Ели Мишева IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 85 II
18 Дамјан Зимбаков IV Гоце Делчев Босилово Неша Ристова 85 II
19 Саветка Велкова IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 83 II
20 Верица Костадинова IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Мирјана Никовска 83 II
21 Фроска Петрова IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Соња Спасова 82 II
22 Никола Станишлевиќ IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Јулијана Љончева 80 II
23 Анастасија Цветанова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Иринка Паунова 80 II
24 Милка Василева IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Сречко Чоп 80 II
25 Андреј Вучков IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Сречко Чоп 80 II
26 Ѓорги Боев IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоТрајчо Марков 80 II
27 Душанка Илиева IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоМара Папулева 80 II
28 Анита Ристова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Елена Божинова 80 II
29 Софија Митковска IV ООУ Атанас Нивичански Нова МааВасилево Лимонка Аврамова 80 II



30 Трајче Манчевски IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Драга Панова 79 II
31 Лазе Чолев IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоСавета Глигоровска 78 II
32 Драган Петров IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Велин Николов 75 II
33 Стела Стојанова IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоБлагица Стоилкова 75 II
34 Рахаела Цветкова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Јулијана Љончева 73 II
35 Викторија Горгиева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Лазар Коцев 73 II
36 Јорданка Стојкова IV ООУ Атанас Нивичански Нова МааВасилево Лимонка Аврамова 73 II
37 Викторија Митева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 72 II
38 Иле Димитриев IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоЕлизабета Шопова 71 II
39 Зорица Василева IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Стојка Азманова 70 III
40 Тина Илиева IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 70 III
41 Ели Пецева IV ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Спасунка Брдарова 67 III
42 Никола Атанасовски IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Наташа Василева 67 III
43 Верица Илиева IV ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Фроска Божинова 67 III
44 Ѓорги Митев IV ООУ Гоце Делчев Василево Василево Лила Иванова 65 III
45 Марија Иванова IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Весна Митева 64 III
46 Гордана Занева IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 63 III
47 Сара Ментинова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Весна Трајкова 62 III
48 Јован Ташев IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Мирјана Никовска 62 III
49 Димитар Јанков IV Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 62 III
50 Никола Коцев IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Наташа Василева 60 III
51 Костадин Трајков IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Наташа Илиевска 60 III
52 Мите Митевски IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Ирена Годева 58 III
53 Саве Манушева IV ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Соња Спасова 58 III
54 Елена Занева IV ОУ„Гоце Делчев“ Конче Снежана Витанова 58 III
55 Ани Хаџикотарова IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Верица Карагоцева 51 Пофалница
56 Павлинка Чушкова IV Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 50 Пофалница
57 Наталија Илиева IV ОУ ,, Герас Цунев " Струмица Весна Митева 49 Пофалница
58 Наум Тасев IV ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Иринка Паунова 47 Пофалница
59 Зорица Петрова IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Елена Панова 47 Пофалница
60 Ивана Ташева IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Елена Панова 45 Пофалница
61 Радица Близнаковска IV ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Радмила Димитровска 43 Пофалница



62 Ангел Спасов IV ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Драга Панова 43 Пофалница
63 Мартин Стојковски IV ОУ Мануш Турновски Ново СелоБлагица Стоилкова 40 Пофалница
64 Љубица Каранфилова IV ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Радица Ристова 40 Пофалница
65 Анџело Динов IV ООУ Атанас Нивичански Нова МааВасилево Страшо Алексов 40 Пофалница

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Илија Боневски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Љубица Каменчева 80 II
2 Миле Стојменов V ОУ Мануш Турновски Ново СелоСофија Маркова 75 II
3 Стефан Петрушев V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 75 II
4 Ангела Николова V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Силвана Абрашева 68 III
5 Верица Крстева V ОУ Мануш Турновски Ново СелоСофија Маркова 60 III
6 Ана Коцева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Никола Јефремов 60 III
7 Томе Ѓоргиев V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Невенка Дончевска 58 III
8 Филип Ѓеоргиев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Дејан Василев 57 III
9 Симона Ѓорѓиева V ОУ Мануш Турновски Ново СелоАна Ѓорѓиева 56 III

10 Давид Крстев V ОУ Мануш Турновски Ново СелоСофија Маркова 56 III
11 Симона Дулдурова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Олгица Стојанова 55 III
12 Коце Христов V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Соња Јанева 55 III
13 Меланија Ристова V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 52 Пофалница
14 Невенка Донева V ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Фроска Смилкова 50 Пофалница
15 Коста Глигоров V ОУ Видое Подгорец Ново СелоИгор Пертемов 50 Пофалница
16 Столе Крстев V ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Олгица Стојанова 50 Пофалница
17 Кристијан Арсов V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 50 Пофалница
18 Иван Јанев V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Катерина Василева 47 Пофалница
19 Анѓела Трајкова V Гоце Делчев Босилово Јованка З. Ѓорѓиева 45 Пофалница
20 Христијан Хаџикотаров V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Соња Цицимова 43 Пофалница
21 Славица Митевска V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Атанаска Коцева 42 Пофалница
22 Костадин Петковски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Љубица Каменчева 40 Пофалница
23 Јован Терзиев V ОУ Мануш Турновски Ново СелоСофија Маркова 40 Пофалница
24 Александар Андреев V ОУ Видое Подгорец Ново СелоИгор Пертемов 40 Пофалница
25 Софија Тилева V ОУ Видое Подгорец Ново СелоИгор Пертемов 35
26 Тијана Серафимова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Ана И.Тамаќарова 35



27 Ристе Манчев V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Тинка Абрашева 33
28 Јован Стојков V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Катерина Чукарска 32
29 Стојанче Манчев V Гоце Делчев Босилово Саветка Костова 30
30 Иван К`нев V ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 30
31 Давид Митковски V ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Димитар Ѓоргиев 30
32 Симона Спасова V ОУ„Гоце Делчев“ Конче Сузана Дуковска 29
33 Васка Литајковска V ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Вера Урдовска 28
34 Александар Спасов V ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Перса Николова 27
35 Габриела Чапова V ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Сенка Бораниева-Ѓозева 27
36 Атанаско Мишев V Борис Трајковски Босилово Елеонора Бонева 25
37 Сања Јованова V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Сузана Атанасова 25
38 Сандра Јованова V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Петре Коцев 25
39 Мартина Крстева V ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Даниела Василева 25
40 Марија Анѓелова V Гоце Делчев Босилово Ален Пенев 20
41 Викторија Клесова V Борис Трајковски Босилово Елеонора Бонева 20
42 Ана-Марија Рускова V ОУ Мануш Турновски Ново СелоСофија Маркова 20
43 Оливер Ефтимов V ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Силвана Абрашева 18
44 Ѓорѓи Бегалиноски V ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Жаклина Коцева 15
45 Викторија Василева V ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Надица Димитриева 15
46 Александар Ристов V ООУ Атанас Нивичански Нова МааВасилево Александра Димитриева 15
47 Лука Митев V ООУ Гоце Делчев Василево Василево Бранка Панова 15
48 Дина Јанкова V ООУ ,, Маршал Тито " Струмица Даниела Митева 13

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Раде Перовановиќ VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 95 I
2 Димитар Џорлев VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 95 I
3 Анастасија Зимбакова VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 75 II
4 Стефани Стојанова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 75 II
5 Панче Палифровски VI ОУ,, Герас Цунев " Струмица Елисавета Конева 73 II
6 Виолета Џорлева VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 65 III
7 Симона Крстева VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 60 III
8 Тамара Стојменова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елена Мансиева 57 III



9 Елеонора Лазарева VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 55 III
10 Петре Димчевски VI ОУ„Гоце Делчев“ Конче Пандора Хаџивасилева 47 Пофалница
11 Симона Златанова VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Наташа Мицева 45 Пофалница
12 Ангела Крстевска VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 45 Пофалница
13 Марија Прастова VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 42 Пофалница
14 Мартин Ѓорѓиев VI ОУ Мануш Турновски Ново СелоБлагородна Трендова 40 Пофалница
15 Јован Лазарев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 40 Пофалница
16 Антонио Николовски VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 40 Пофалница
17 Ресана Димитриева VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 40 Пофалница
18 Димитар Трајков VI ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Натка Гарванлиева 35
19 Данче Дончева VI ООУ,, Герас Цунев " Просениково Струмица Елисавета Конева 35
20 Мартин Галев VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 34
21 Александар Илиев VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 31
22 Рада Чоп VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 30
23 Сара Барбутова VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 30
24 Македонка Весева VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 30
25 Кирил Поповски VI ОУ Мануш Турновски Ново СелоАни Андреева 30
26 Памела Коцева VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 27
27 Верица Ризова VI ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Наташа Мицева 25
28 Марија Маџирова VI ООУ ,, Гоце Делчев '' Вељуса Струмица Даница Гркљанова 25
29 Мартина Ѓоргиева VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 25
30 Трајче Мишев VI Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 25
31 Валерија Јованова VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 25
32 Сара Заева VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 23
33 Јана Мицева VI ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Марија Панова 20
34 Мирјана Алачева VI ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Тања Георгиева 20
35 Александар Гајдов VI Гоце Делчев Босилово Џока Бусев 20
36 Трајче Митев VI Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 20
37 Викторија Трајкова VI ООУ Гоце Делчев Василево Василево Павлинка Димитриева 15
38 Елена Танева VI ООУ,, Герас Цунев " Просениково Струмица Елисавета Конева 14
39 Филип Илиев VI ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 14
40 Бојана Гоцевска VI ОУ Мануш Турновски Ново СелоАни Андреева 11



41 Стојан Алексовски VI ООУ„Орце Николов“-Ињево Радовиш Славица Беџовска 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Зора Лазарова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 90 I
2 Верица Спасковска VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 71 II
3 Роберт Јанев VII ОУ Мануш Турновски Ново СелоЗоран Ризов 71 II
4 Моника Трајанова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 71 II
5 Спасе Спасов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 56 III
6 Марта Вучкова VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 53 Пофалница
7 Сара Пачемска VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Јулија Ефтимова 50 Пофалница
8 Мартина Иванова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 49 Пофалница
9 Стефани Тасева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 45 Пофалница

10 Ана Јованова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 45 Пофалница
11 Борјана Дончева VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 45 Пофалница
12 Сара Ристова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 42 Пофалница
13 Живче Глигоров VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 40 Пофалница
14 Христијан Костадинов VII ОУ Мануш Турновски Ново СелоЗоран Ризов 40 Пофалница
15 Ангела Коцева VII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 40 Пофалница
16 Берна Асанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
17 Стефан Ефтимов VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Јулија Ефтимова 40 Пофалница
18 Анџела Стојменова VII ОУ Мануш Турновски Ново СелоЗоран Ризов 35
19 Александра Миленкова VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 34
20 Васил Бунгурџиев VII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Ѓорге Серафимов 32
21 Дарко Ивановски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 32
22 Ѓорги Стевков VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 30
23 Сара Стојанова VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Јулија Ефтимова 30
24 Билјана Витанова VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 29
25 Илија Петров VII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Јулија Ефтимова 29
26 Спаце Терзиев VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 25
27 Анѓела Ѓоргиева VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 23
28 Кирил Василев VII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Гордана Андонова 22
29 Максим Коцевски VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 20



30 Меланија Спасова VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 20
31 Софија Грковска VII ООУ ,, Маршал Тито " Муртино Струмица Билјана Галева 20
32 Стојан Николов VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 20
33 Давид Златанов VII ОУ Видое Подгорец Ново СелоНатка Ташева 20
34 Каролина В`чкова VII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 18
35 Христијан Ефтимов VII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Елица Буралиева 17
36 Стефан Плавчев VII ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 15
37 Трајанка Стоева VII Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 15
38 Драгица Атанасова VII Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 15
39 Никола Димитровски VII ООУ„Никола Карев„-Радовиш Радовиш Елизабета Мазновска 14
40 Стефани Стојанова VII ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Грозде Митовски 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниела Ѓоргиева VIII ОУ Мануш Турновски Ново СелоЛенче Карачанакова 80 II
2 Зуле Николова VIII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 73 II
3 Катерина Стоилова VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова 65 III
4 Сара Спасова VIII ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 55 III
5 Анета Ташева VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 48 Пофалница
6 Лина Стојанов VIII ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Костадинка Паланова 42 Пофалница
7 Кристина Крстева VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Сања Тодорова 42 Пофалница
8 Македонка Василева VIII ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 30
9 Велинче Горгиев VIII ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Сања Тодорова 30

10 Николина Коцева VIII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Марија Костуранова 27
11 Симона Атанасова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 26
12 Бојана Витанова VIII Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 25
13 Ангела Митрева VIII ОУ Видое Подгорец Ново СелоНатка Ташева 25
14 Наталија Ристова VIII ООУ„Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 25
15 Верче Андонова VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 20
16 Стефан Тодоров VIII ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Снежана Стојкова 18
17 Викторија Мишева VIII Борис Трајковски Босилово Ѓеорѓи Дончевски 15
18 Оливер Шаматов VIII ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 15
19 Светлана Лазарова VIII ООУ Гоце Делчев Василево Василево Марија Костуранова 15



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Богоева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Невенка Богоева 100 I
2 Дарко Милев IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 95 I
3 Дмитар Звонимир Митев IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 72 II
4 Мила Ќосева IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Лимба Делевска 60 III
5 Елена Иванова IX ООУ ,, Сандо Масев " Струмица Драгица Пецева 60 III
6 Викторија Адамова IX ООУ ,, Гоце Делчев " Вељуса Струмица Даница Гркљанова 60 III
7 Крсте Симеонов IX Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 60 III
8 Филип Зебеков IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 57 III
9 Ѓорги Галевски IX ООУ ,, Никола Вапцаров " Струмица Десанка Георгиева 52 Пофалница

10 Роберт Коцев IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 51 Пофалница
11 Ристо Зафиров IX ООУ ,, Видое Подгорец " Струмица Лимба Делевска 50 Пофалница
12 Ристо Божинов IX Гоце Делчев Босилово Нада Чеботарева 50 Пофалница
13 Кире Ѓоргиев IX Св.Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 50 Пофалница
14 Даниел Ѓоргиев IX ОУ Мануш Турновски Ново СелоЛенче Карачанакова 50 Пофалница
15 Менка Ефтимова IX ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Анита М.Цветковски 50 Пофалница
16 Галабинка Ефнушева IX ООУ„Коста Рацин“-Подареш Радовиш Тања Коцева 48 Пофалница
17 Клементина Бусева IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 40 Пофалница
18 Петранка Давидова IX ООУ„Кирил И методиј“-Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 40 Пофалница
19 Никола Трајков IX ООУ„Крсте П.Мисирков“-РадовишРадовиш Душко Циев 33
20 Бојан Димитров IX ОУ„Гоце Делчев“ Конче Емилија Дејанов 24
21 Николина Горгиева IX Борис Трајковски Босилово Снежана Митрева 15
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